

分项报价清单

序号	产品名称	规格型号 品牌（生产厂家）	单位	数量	单 价 （元）	合 价（元）	备注
1	双口信息 插座(含 6 类非屏蔽 模块)	汤 湖 TH-MB-A2 双口	块	81.000	16.05	1,300.05	
2	单口网络 信息插座 (含 6 类非 屏蔽模 块)	汤 湖 TH-MB-A2 单口	块	485.000	13.55	6,571.75	
3	信息箱	工控 440× 340 × 136mm	台	143.000	115.00	16,445.00	
4	插排	良工五孔 四位	套	143.000	34.88	4,987.13	
5	三孔插座	正泰三孔 插座	套	143.000	19.75	2,824.25	
6	2 芯皮线光纤	汤湖 2 芯皮 线	m	15,730. 000	1.20	18,876.00	
7	网络跳线	汤湖六类 网 络 跳 线,2 米	根	647.000	14.75	9,543.25	
8	六类双绞线缆	汤湖 CAT-6	m	42,900. 000	3.17	135,996.52	
9	电源线	绿 宝 WDZ-BYJ-2 .5	m	14,160. 000	3.00	42,480.00	
10	室内 12 芯单模光缆	汤 湖 GJFJH-12B 1	m	1,100.0 00	2.58	2,832.50	
11	24 芯室外 单模光 缆	汤 湖 TH-GYTA S-24B1	m	4,400.0 00	3.45	15,191.00	
12	24 芯光配线架	汤 湖 TH-ODF24S C+	架	52.000	201.00	10,452.00	
13	理线架	汤湖 12 档 24 口理线 架 (TH-LXJ- A124)	个	52.000	37.25	1,937.00	

14	LC 单模尾 纤	汤湖 12 芯束装尾纤 LC1.5M	根	420.000	3.13	1,312.50	
15	LC/LC 单 模双芯光跳线	汤湖 LC-LC 3M	根	210.000	14.88	3,123.75	
16	LC 双工耦 合器	汤湖 LC-LC	个	210.000	2.81	589.05	
17	光纤接头 盒	汤湖 2 进 2 出 24 芯熔接包	个	13.000	62.03	806.33	
18	光纤连接	/	芯	312.000	12.50	3,900.00	
19	24 芯光配 线架	汤 湖 TH-ODF24S C+	架	3.000	201.00	603.00	
20	理线架	汤湖 12 档 24 口理线架 (TH-LXJ-A124)	个	3.000	37.25	111.75	
21	LC 单模尾 纤	汤湖 12 芯束装尾纤 LC1.5M	根	144.000	3.13	450.00	
22	LC/LC 单 模双芯光跳线	汤湖 LC-LC 3M	根	72.000	14.88	1,071.00	
23	LC 双工耦 合器	汤湖 LC-LC	个	72.000	2.81	201.96	
24	42U 网络机柜	京峰 42U	台	26.000	1,300.00	33,800.00	
25	12U 机柜	京峰 12U	台	8.000	425.00	3,400.00	
26	PDU	良工 8 位	个	34.000	62.50	2,125.00	
27	弱电金属 桥架	南 京 华 霸 300*100	m	260.000	75.00	19,500.00	
28	弱电金属 桥架	南 京 华 霸 200*100	m	2,200.000	45.00	99,000.00	
29	弱电金属 桥架	南 京 华 霸 150*75	m	50.000	33.00	1,650.00	

30	穿线管	大发银奥 JDG20	m	17,100.000	12.00	205,200.00	
31	穿线管	大发银奥 JDG25	m	550.000	18.00	9,900.00	
32	金属软管	优质国产 16mm	m	800.000	2.75	2,200.00	
33	100 波纹管	优质国产 100	m(根)	1,550.000	3.00	4,650.00	
34	室外 SC 管	优质国产 SC100	m(根)	100.000	32.00	3,200.00	
35	室外 SC 管	优质国产 SC150	m(根)	260.000	28.00	7,280.00	
36	七孔梅花 管	优质国产 HDPE32	m(根)	1,550.000	22.00	34,100.00	
37	室外 PE32 管	优质国产 HDPE32	m(根)	3,300.000	18.00	59,400.00	
38	室外干井	优质国产 800*800*1200	座	16.000	2,500.00	40,000.00	
39	室外支井	优质国产 800*800*1200	座	9.000	1,125.00	10,125.00	
40	核心交换 机	华 为 S7706+24 口板卡	台	1.000	33,500.00	33,500.00	
41	OLT	华 为 EA5800-X7	套	1.000	110,975.00	110,975.00	
42	1:8 分光器	华为 1:8 盒 式分光器	台	19.000	275.00	5,225.00	
43	1:16 分 光 器	华 为 1:16 盒 式 分 光 器	台	9.000	525.00	4,725.00	
44	4 口 ONU	华为 8040C	台	15.000	537.50	8,062.50	
45	4 口 POE ONU	华为 P612E	台	5.000	1,287.50	6,437.50	
46	8 口 ONU	华为 P603E	台	3.000	1,400.00	4,200.00	
47	24 口 POE ONU	华 为 P815E-G	台	26.000	6,800.00	176,800.00	

48	8 口 ONU (4P0E)	华 为 P613E-S	台	135.000	1,200.0 0	162,000.00	
49	网管	华 为 2288HV5	台	1.000	97,750. 00	97,750.00	
50	放装 AP	华 为 AirEngine 5761-11	个	87.000	1,200.0 0	104,400.00	
51	面板 AP	华 为 AirEngine 5762S-12S W	个	48.000	762.50	36,600.00	
52	高密 AP	华 为 AirEngine 6761-21T	个	8.000	2,387.5 0	19,100.00	
53	室外 AP	华 为 AirEngine 6760R-51	个	5.000	5,725.0 0	28,625.00	
54	无线控制 器	华 为 AC6508	台	1.000	7,750.0 0	7,750.00	
55	上网行为 管理	华 为 ASG5520	台	1.000	51,750. 00	51,750.00	
56	防火墙	华 为 USG6385E- AC	套	1.000	28,750. 00	28,750.00	
57	细石混凝 土找平层	优质国产	m2	100.000	25.00	2,500.00	
58	水泥砂浆 楼地面找 平层	优质国产	m2	100.000	12.50	1,250.00	
59	油漆楼地 面	优质国产	m2	100.000	25.00	2,500.00	
60	全钢防静 电活动地 板	优质国产	m2	120.000	225.00	27,000.00	
61	不锈钢踢 脚线	优质国产	m	42.000	16.25	682.50	
62	入口台阶	优质国产	项	2.000	875.00	1,750.00	
63	金属复合 地板	优质国产	项	1.000	875.00	875.00	
64	顶面防尘 处理	优质国产	m2	120.000	7.50	900.00	

65	天棚吊筋	优质国产	m2	100.000	12.50	1,250.00	
66	铝合金天棚龙骨及附件	优质国产	m2	100.000	97.50	9,750.00	
67	金属天花	优质国产	m2	100.000	68.75	6,875.00	
68	天棚边线	优质国产	m2	44.000	13.75	577.50	
69	墙面轻钢龙骨及附件	优质国产	m2	168.000	37.50	6,300.00	
70	金属墙板（彩钢板）	优质国产	m2	168.000	180.00	30,240.00	
71	钢化玻璃隔断	优质国产	m2	30.000	225.00	6,750.00	
72	钢化玻璃门	优质国产	m2	2.200	437.50	962.50	
73	钢质防火门	优质国产	m2	5.500	562.50	3,093.75	
74	窗户封堵	优质国产	m2	44.000	112.50	4,950.00	
75	石膏板密封吊顶上、地板下	优质国产 12mm	m2	40.000	43.75	1,750.00	
76	市电配电柜	正泰定制	台	1.000	5,750.00	5,750.00	
77	UPS 配电柜	正泰定制	台	1.000	3,125.00	3,125.00	
78	电线管	大发银奥 JDG20	m	220.000	12.00	2,640.00	
79	电线管	大发银奥 JDG25	m	110.000	18.00	1,980.00	
80	网格式桥架	南京华霸 300*100	m	15.000	75.00	1,125.00	
81	网格式桥架配件	南京华霸 配套	m	15.000	21.25	318.75	
82	电源线	绿宝 WDZB-BYJ-2.5mm2	m	990.000	3.00	2,970.00	
83	阻燃铜芯电缆	绿宝 WDZB-YJYR	m	330.000	16.88	5,568.75	

		-3*4mm ²					
84	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJY- 5*6mm ²	m	40.000	34.38	1,375.00	
85	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJY- 5*16mm ²	m	70.000	84.50	5,915.00	
86	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJY- 4*25+1*16 mm ²	m	55.000	118.75	6,531.25	
87	墙壁插座	正泰单相 五孔	套	6.000	16.50	99.00	
88	LED 平板灯	欧 普 300*1200m m	套	12.000	108.75	1,305.00	
89	翘板开关	正泰双联 单控	套	2.000	21.25	42.50	
90	第二级防 雷器	恒 立 信 M2-40	个	2.000	66.25	132.50	
91	第三级防 雷器	恒 立 信 M3-20	个	2.000	66.25	132.50	
92	空开	恒立信	个	4.000	25.00	100.00	
93	等电位连 接 1	优质国产	项	1.000	65.00	65.00	
94	断接箱	优 质 国 产 钢制防火	台	1.000	125.00	125.00	
95	紫铜排	优 质 国 产 30*3mm	m	53.000	87.50	4,637.50	
96	铜编织带	优 质 国 产 25mm ²	m	165.000	43.75	7,218.75	
97	镀锌角钢	优 质 国 产 40*40*4mm	m	46.000	16.25	747.50	
98	接地引线	绿 宝 WDZB-BYJR -16mm ²	m	22.000	18.25	401.50	
99	接地引线	绿 宝 WDZB-BYJR -50mm ²	m	33.000	53.75	1,773.75	

100	防雷送检 费	优质国产	项	1.000	2,500.00	2,500.00	
101	服务器机 柜(含底部 封板)	科 华 HSPB-6124- 2BK-MF	台	12.000	3,600.00	43,200.00	
102	机柜侧板	科华配套	块	8.000	500.00	4,000.00	
103	1U 盲板	科 华 KBPB-1U-B K	块	120.000	13.75	1,650.00	
104	2U 盲板	科 华 KBPB-2U-B K	块	60.000	21.25	1,275.00	
105	固定托盘	科 华 KSSH-710- BK	块	12.000	237.50	2,850.00	
106	L 型导轨	科 华 KCHR-705- BK	副	12.000	187.50	2,250.00	
107	机柜后顶 部装饰板	科华标 配 在机柜内	块	16.000	300.00	4,800.00	
108	柜顶 U 型 弱电走线 槽	科华标 配 在机柜内	套	16.000	275.00	4,400.00	
109	柜顶 U 型 强电走线 槽	科华标 配 在机柜内	套	16.000	275.00	4,400.00	
110	竖向多功 能板	科华标 配 在机柜内	套	24.000	350.00	8,400.00	
111	竖向封板	科华标 配 在机柜内	套	8.000	350.00	2,800.00	
112	UPS 主机	科 华 YTR3360	台	1.000	55,200.00	55,200.00	
113	蓄电池 1	科 华 6-GFM-200	节	32.000	1,700.00	54,400.00	
114	开放式电 池架	科华定制	套	1.000	6,125.00	6,125.00	
115	电池开关 箱 1	科华直 流 3P 200A	个	1.000	298.75	298.75	
116	电池连接 线等辅材	江 南 BVR50mm2	套	1.000	3,193.75	3,193.75	

117	精密配电 柜	科华定制	台	1.000	33,750.00	33,750.00	
118	电源分配 单元 (PDU)	科华定制	条	24.000	330.00	7,920.00	
119	通道门	科 华 HY-1220M-ZD	套	2.000	18,000.00	36,000.00	
120	翻转天窗 (磁力锁型)	科 华 HY-600-DTC	套	6.000	1,100.00	6,600.00	
121	过线天窗	科 华 HY-500-GTC	套	2.000	1,100.00	2,200.00	
122	照明系统	科 华 T5 灯管	套	2.000	350.00	700.00	
123	消防及照 明灯控制箱	科华定制	套	1.000	3,750.00	3,750.00	
124	告警联动 灯具	科华定制	套	2.000	100.00	200.00	
125	智能告警 灯控制箱	科华定制	套	1.000	6,250.00	6,250.00	
126	门楣 LED 显示屏	科华定制	套	1.000	7,125.00	7,125.00	
127	辅材	科华定制	项	1.000	2,250.00	2,250.00	
128	行间精密 空调	科 华 KHNA-X25	台	2.000	63,000.00	126,000.00	
129	房间级精 密空调	科 华 KHJA-B8AU	套	2.000	21,450.00	42,900.00	
130	供液铜管 等	国 产 按 标 准配置	m	140.000	175.00	24,500.00	
131	回气铜管 等	国 产 按 标 准配置	m	140.000	175.00	24,500.00	
132	延长组件	国产定制	套	4.000	1,825.00	7,300.00	
133	空调安装 辅材	国产定制	套	4.000	1,500.00	6,000.00	
134	嵌入式服 务器	启 控 QK-SERVER	台	1.000	7,250.00	7,250.00	

135	微模块监 控管理软件	启 控 QK-SERVER	套	1.000	4,500.0 0	4,500.00	
136	触控显示屏	启 控 昆 仑 通态	台	1.000	8,750.0 0	8,750.00	
137	串口服务 器	启 控 TP-LINK	套	1.000	3,500.0 0	3,500.00	
138	电子地图 模块	启 控 QKCon-CMS V2.0	套	1.000	12,000. 00	12,000.00	
139	短信告警 模块	启 控 CH-M4G7Z1 9	套	1.000	2,687.5 0	2,687.50	
140	移动手机 客户端	启控 APP	套	1.000	3,125.0 0	3,125.00	
141	智能温湿 度传感器	启 控 QK-T+H	个	6.000	600.00	3,600.00	
142	温湿度监 控组态软 件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (TH)	套	1.000	625.00	625.00	
143	配电柜监 控组态平 台软件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (PD)	套	1.000	625.00	625.00	
144	精密空调 监控组态 平台软件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (KT)	套	1.000	625.00	625.00	
145	区域式测 漏模块箱	启 控 QK-DC04	套	2.000	850.00	1,700.00	
146	漏水检测 绳	启控 10 米	根	2.000	250.00	500.00	
147	漏水监控 组态平台 软件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (LS)	套	1.000	625.00	625.00	
148	消防信号 采集箱	启 控 QKCon-CMS V2.0 (XF)	只	1.000	625.00	625.00	
149	消防监控 组态软件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (XF)	套	1.000	625.00	625.00	
150	新风监控 组态软件	启 控 QKCon-CMS V2.0 (XF)	套	1.000	625.00	625.00	

151	管线	优质国产	项	1.000	1,000.00	1,000.00	
152	火灾报警 主机	泛海三江 配继电器 LH-94(II)	台	1.000	3,500.00	3,500.00	
153	气体灭火 控制器	泛海三江 配继电器 JB-QBL-Q 210 (1区)	台	1.000	3,087.50	3,087.50	
154	智能光电 感烟探测器	泛海三江 配继电器 JTY-GD-93 0	个	6.000	57.50	345.00	
155	智能光电 感温探测器	泛海三江 配继电器 JTW-ZD-92 0	个	12.000	57.50	690.00	
156	消防警铃	泛海三江 配继电器 103	个	2.000	187.50	375.00	
157	声光报警器	泛海三江 配继电器 SG-993	个	2.000	75.00	150.00	
158	放气指示 灯	泛海三江 配继电器 QM-ZSD-02	个	2.000	195.00	390.00	
159	紧急起停 按钮	泛海三江 配继电器 QM-AN-967	个	2.000	162.50	325.00	
160	单输入/输 出模块	泛海三江 配继电器 KZ-953	个	6.000	81.25	487.50	
161	外控电源	泛海三江 配继电器 6A	台	1.000	1,125.00	1,125.00	
162	七氟丙烷 灭火药剂	新 林 HFC-227ea	kg	272.000	68.75	18,700.00	
163	90L七氟丙 烷灭火柜	新 林 GQQ150 2.5XL	套	3.000	4,375.00	13,125.00	
164	氧气呼吸 器	新 林 RHZKF6.8 30	只	2.000	700.00	1,400.00	

165	泄压口	新林 XK0.25	个	2.000	725.00	1,450.00	
166	排风机	新林 BFAG	台	1.000	375.00	375.00	
167	排风机电源箱	新林	台	1.000	375.00	375.00	
168	排风机防火阀	新林	个	1.000	93.75	93.75	
169	外墙百叶风口	新林	个	1.000	87.50	87.50	
170	排风管	新林	m	15.000	8.13	121.88	
171	排风口	新林	个	1.000	125.00	125.00	
172	消防检测费		项	1.000	3,750.00	3,750.00	
173	管线	优质国产	项	1.000	1,000.00	1,000.00	
174	六类非屏蔽双绞线	汤湖 CAT-6	箱	9.000	2.30	20.66	
175	六类非屏蔽模块	汤湖	个	528.000	4.88	2,574.00	
176	24口六类空配线架	汤湖	架	22.000	180.44	3,969.63	
177	理线架	汤湖 12档 24口理线架 (TH-LXJ-A124)	个	22.000	37.25	819.50	
178	网格式桥架	优质国产 300*105mm	m	15.000	62.50	937.50	
179	网格式桥架配件	优质国产 定制	m	15.000	56.25	843.75	
180	配电柜承重支架	优质国产 定制	套	2.000	400.00	800.00	
181	电池承重支架	优质国产 定制	套	2.000	400.00	800.00	
182	机柜承重支架	优质国产 定制	套	16.000	400.00	6,400.00	

183	精密空调 承重支架	优质国产定制	套	2.000	400.00	800.00	
184	超声波防鼠器	优质国产定制	台	1.000	122.50	122.50	
185	防水围堰	优质国产定制	m	25.000	30.00	750.00	
186	进水管	优质国产定制 DE32	m	20.000	12.38	247.50	
187	进水管	优质国产定制 DE25	m	30.000	10.23	306.75	
188	排水管	优质国产定制 DE100	m	20.000	42.50	850.00	
189	排水管	优质国产定制 DE75	m	30.000	28.75	862.50	
190	磁性密封 自闭式地漏	优质国产定制	个	2.000	46.25	92.50	
191	细石混凝土找平层	优质国产	m ²	26.000	25.00	650.00	
192	水泥砂浆 楼地面找平层	优质国产	m ²	26.000	12.50	325.00	
193	油漆楼地面	优质国产	m ²	26.000	25.00	650.00	
194	防静电活动地板	优质国产	m ²	36.000	225.00	8,100.00	
195	入口台阶	优质国产	项	2.000	875.00	1,750.00	
196	成品踢脚线	优质国产	m	22.000	16.25	357.50	
197	顶面防尘处理	优质国产	m ²	35.000	7.50	262.50	
198	天棚吊筋	优质国产	m ²	26.000	12.50	325.00	
199	天棚龙骨	优质国产	m ²	26.000	97.50	2,535.00	
200	天棚面层	优质国产	m ²	26.000	68.75	1,787.50	
201	天棚边线	优质国产	m	22.000	13.75	302.50	

202	墙面一般 抹灰	优质国产	m2	66.000	10.00	660.00	
203	满刮腻子	优质国产	m2	66.000	10.00	660.00	
204	抹灰面油漆	优质国产	m2	66.000	7.50	495.00	
205	暗窗帘盒	优质国产	m	3.000	100.00	300.00	
206	综合配电箱	定制定制	台	1.000	3,187.50	3,187.50	
207	电线管	大发银奥 JDG20	m	66.000	12.00	792.00	
208	电线管	大发银奥 JDG25	m	33.000	18.00	594.00	
209	金属镀锌 桥架	南京华霸 200*100	m	10.000	45.00	450.00	
210	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ- 2.5mm2	m	330.000	3.00	990.00	
211	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ- 4mm2	m	110.000	12.00	1,320.00	
212	阻燃铜芯 电缆	WDZB-YJY- 5*10mm2	m	35.000	53.75	1,881.25	
213	墙壁插座	正泰单相 五孔	套	3.000	16.50	49.50	
214	空调插座	正泰单相 五孔	套	1.000	33.75	33.75	
215	PDU	良工输入: 250V 16A , 输出: 10 位	套	2.000	143.75	287.50	
216	工业连接 器	德力西 3 口 16A	套	2.000	21.25	42.50	
217	LED 平板灯	欧 普 300*1200m m	套	4.000	108.75	435.00	
218	翘板开关	正泰 双联 单控	套	1.000	21.25	21.25	

219	UPS 主机	科 华 YTR3320-J	台	1.000	12,000.00	12,000.00	
220	蓄电池 2	旭 派 12V100AH	节	32.000	700.00	22,400.00	
221	电池架	国 产 优 质 A32	套	1.000	2,000.00	2,000.00	
222	电池开关 箱 2	国 产 优 质 定制	套	1.000	480.00	480.00	
223	电池连接 线等辅材 2	江 南 BVR10mm2	套	1.000	480.00	480.00	
224	第二级防 雷器	恒 立 信 M2-40	个	2.000	66.25	132.50	
225	第三级防 雷器	恒 立 信 M3-20	个	1.000	66.25	66.25	
226	空开	恒立信	个	3.000	25.00	75.00	
227	等电位连 接 2	优质国产	项	1.000	65.00	65.00	
228	断接箱	优 质 国 产 钢制防火	台	1.000	125.00	125.00	
229	紫铜排	优 质 国 产 30*3mm	m	22.000	87.50	1,925.00	
230	铜编织带	优 质 国 产 25mm2	m	42.000	43.75	1,837.50	
231	镀锌角钢	优 质 国 产 40*40*4mm	m	18.000	16.25	292.50	
232	接地引线	绿 宝 WDZB-BYJR -50mm2	m	20.000	53.75	1,075.00	
233	柜式空调 (含室外 机)	美的 3P	套	1.000	7,750.00	7,750.00	
234	空调铜管 安装	优质国产	m	8.000	150.00	1,200.00	
235	UPS 主机承 重支架	优 质 国 产 定制	套	1.000	625.00	625.00	
236	电池承重 支架	优 质 国 产 定制	套	1.000	625.00	625.00	
237	超声波防 鼠器	优 质 国 产 定制	台	1.000	122.50	122.50	

238	弱电井 UPS 配电箱	优质国产定制	台	5.000	750.00	3,750.00	
239	金属镀锌 桥架	南京华霸 100*50	m	110.000	25.00	2,750.00	
240	电线管	大发银奥 JDG25	m	830.000	18.00	14,940.00	
241	电源线	绿宝 WDZB-BYJ-2.5mm2	m	840.000	3.00	2,490.00	
242	阻燃铜芯 电缆	WDZB-YJYR -3*4mm2	m	338.000	16.88	5,568.75	
243	阻燃铜芯 电缆	WDZB-YJYR -3*6mm2	m	220.000	22.00	4,840.00	
244	UPS	科 华 YTR1103L	台	2.000	23,000.00	46,000.00	
245	铅酸蓄电 池	旭 派 12V65AH	节	16.000	550.00	8,800.00	
246	电池柜及 配套辅材	国产优质 A8	套	2.000	800.00	1,600.00	
247	UPS 配电箱	定制定制	台	2.000	687.50	1,375.00	
248	弱电井 UPS 配电箱	定制定制	台	6.000	687.50	4,125.00	
249	金属镀锌 桥架	南京华霸 100*50	m	100.000	25.00	2,500.00	
250	电线管	大发银奥 JDG25	m	990.000	18.00	17,820.00	
251	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ-2.5mm2	m	990.000	3.00	2,970.00	
252	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJYR -3*4mm2	m	660.000	16.88	11,137.50	
253	阻燃铜芯 电缆	WDZA-YJYR -3*6mm2	m	110.000	22.00	2,420.00	
254	400 万半球 摄像机	海 康 DS-2CD23C Z-MYJ	台	108.000	430.00	46,440.00	
255	半球支架	海康配套	套	108.000	56.25	6,075.00	

256	400 万枪机 摄像机	海 康 DS-2CD2T4 CZ-MYJ	台	151.000	560.00	84,560.00	
257	枪机支架	海康配套	套	151.000	27.50	4,152.50	
258	网络球型 摄像机	海 康 iDS-2SE7C 14MW-MYJ	台	4.000	2,968.75	11,875.00	
259	电源适配 器	海康配套	台	4.000	0.00	0.00	
260	球机支架	海康配套	套	4.000	101.25	405.00	
261	电梯摄像 机	海 康 DS-2CD254 6FWCZ-MHX	台	3.000	712.50	2,137.50	
262	电源适配 器	海康配套	台	3.000	50.00	150.00	
263	无线网桥	海 康 DS-3WF0EC -5ACT	对	3.000	612.50	1,837.50	
264	防油污像 机	海 康 DS-2XA8T4 5F YW-IS	台	12.000	931.25	11,175.00	
265	防油污像 机支架	海康配套	套	12.000	27.50	330.00	
266	400 万枪机 摄像机 (室 外)	海 康 DS-2CD2T4 CZ-MYJ	台	59.000	560.00	33,040.00	
267	枪机支架	海康配套	套	59.000	196.25	11,578.75	
268	网络球型 摄像机 (室 外)	海 康 iDS-2SE7C 14MW-MYJ	台	5.000	2,600.00	13,000.00	
269	电源适配 器	海康配套	台	5.000	18.75	93.75	
270	球机支架	海康配套	套	5.000	101.25	506.25	
271	周界摄像 机	海 康 DS-2CD262 6FWDA3-LZ S(2.7-12m	台	14.000	855.00	11,970.00	

		m)					
272	枪机支架	海康配套	套	14.000	50.00	700.00	
273	监控立杆	优质国产定制	套	19.000	625.00	11,875.00	
274	立杆基础	优质国产500*500*500	套	19.000	212.50	4,037.50	
275	防水箱	优质国产400*500*180mm	个	19.000	412.50	7,837.50	
276	抱箍	优质国产	个	38.000	40.00	1,520.00	
277	支架	优质国产	个	38.000	43.75	1,662.50	
278	防雷	优质国产	套	19.000	56.25	1,068.75	
279	接地线	优质国产	套	19.000	31.25	593.75	
280	插排	良工五孔四位	个	19.000	34.88	662.63	
281	电源线	绿宝WDZB-BYJ-2.5mm2	m	6,600.00	3.00	19,800.00	
282	阻燃铜芯 电缆	绿宝WDZB-YJYR-3*4mm2	m	2,100.00	16.88	35,437.50	
283	▲55 寸液 晶拼接屏	海康DS-D2A551LU	台	9.000	5,700.00	51,300.00	
284	55 寸 LCD 分体式底座	海康定制	台	3.000	3,200.00	9,600.00	
285	HDMI 线 10 米	绿联 10 米	根	9.000	156.25	1,406.25	
286	9 路高清解 码器	海康DS-6910UD-T RTC	台	1.000	15,755.00	15,755.00	
287	管理电脑 1	戴尔灵越3681	台	2.000	3,500.00	7,000.00	

288	显示器	惠 科 ≥ 23.8	台	2.000	700.00	1,400.00	
289	键盘鼠标	戴尔 KM117	套	2.000	100.00	200.00	
290	49 寸监视 器	海 康 DS-VW49	套	2.000	5,200.00	10,400.00	
291	监视器壁 挂	海康配套	套	2.000	131.25	262.50	
292	HDMI 线 10 米	绿联 10 米	根	2.000	156.25	312.50	
293	4 路超高清 解码器	海 康 DS-6A04UD	台	2.000	8,793.75	17,587.50	
294	综合管理 平台	海康威视 iSecure Center-Education	套	1.000	11,000.00	11,000.00	
295	应用服务 器	海康威视 DS-VE22S-B	台	1.000	23,500.00	23,500.00	
296	网络视频 存储服务 器	海康威视 DS-A80636 S MH	台	4.000	58,000.00	232,000.00	
297	8TB 硬盘	海康威视 配套已含	块	112.000	0.00	0.00	
298	四道双防 区控制杆	优周 S350	根	10.000	1,725.00	17,250.00	
299	控制杆专 用底座	优周配套	包	10.000	6.25	62.50	
300	高压避雷 器	优 周 EH-BLQ	个	20.000	150.00	3,000.00	
301	接地桩	优 周 EH-JDZ	个	20.000	93.75	1,875.00	
302	接地线	优 周 EH-JDX	根	20.000	12.50	250.00	
303	张力终端 受力杆	优周 EH-DG	根	40.000	68.75	2,750.00	
304	受力杆专 用底座	优 周 EH-CLG	包	40.000	65.00	2,600.00	
305	张力中间 支撑杆	优 周 EH-CLG	根	180.000	35.00	6,300.00	

306	支撑杆专 用底座	优周	包	180.000	8.75	1,575.00	
307	万向滑轮	优周	个	160.000	15.00	2,400.00	
308	多股张力 线	优 周 EH-HJS-L	个	4,400.00	1.88	8,250.00	
309	张力收紧 器	优 周 EH-SJQ	个	80.000	5.00	400.00	
310	张力弹簧	优周	个	80.000	0.00	0.00	
311	张力线束 线器	优 周 EH-XXQ	个	320.000	3.13	1,000.00	
312	警示牌	优 周 EH-YSB	块	160.000	11.25	1,800.00	
313	高压绝缘 线	优 周 EH-GYS	m	110.000	3.50	385.00	
314	辅材	优周	项	1.000	1,250.00	1,250.00	
315	双防区电子围栏报警主机	优周 S350	个	7.000	1,725.00	12,075.00	
316	总线报警 主机	优周 H778S	台	1.000	2,062.50	2,062.50	
317	报警键盘	优 周 H778S-LCD	台	1.000	62.50	62.50	
318	双防区模 块	优 周 H778S-1P	个	23.000	487.50	11,212.50	
319	蓄电池 3	优周	个	1.000	131.25	131.25	
320	传感器	优 周 ABT-100m	个	8.000	262.50	2,100.00	
321	报警按钮	优周 BP3	个	15.000	11.25	168.75	
322	声光警号	优 周 EH-1101	个	13.000	106.25	1,381.25	
323	辅材 2	优周	项	1.000	1,250.00	1,250.00	
324	人员卡	兰 德 华 id-em2	张	5.000	16.25	81.25	

325	巡更点	兰 德 华 id-em2	块	45.000	16.25	731.25	
326	电子巡更 管理软件	兰 德 华 L-AZ.0	套	1.000	250.00	250.00	
327	无线巡检 仪	兰 德 华 l-3000ef	台	5.000	650.00	3,250.00	
328	数据采集 器	兰 德 华 l-3000ef- 1	台	1.000	800.00	800.00	
329	智能门禁 一体机	海 康 威 视 DS-K1T672 M CZF	台	12.000	1,450.00	17,400.00	
330	门禁电源	优周配套	个	12.000	56.25	675.00	
331	双门磁力 锁	优周 280KG	套	7.000	280.00	1,960.00	
332	磁力锁电 源	优周配套	个	12.000	50.00	600.00	
333	单门磁力 锁	优周 280KG	套	5.000	212.50	1,062.50	
334	出门按钮	优周配套	个	12.000	12.50	150.00	
335	磁力锁支 架	优周配套	个	19.000	81.25	1,543.75	
336	闭门器	优周	套	19.000	68.75	1,306.25	
337	细石混凝 土找平层	优质国产	m2	66.000	25.00	1,650.00	
338	水泥砂浆 楼地面找 平层	优质国产	m2	66.000	12.50	825.00	
339	油漆楼地 面	优质国产	m2	66.000	25.00	1,650.00	
340	防静电活 动地板	优质国产	m2	86.000	225.00	19,350.00	
341	成品踢脚 线	优质国产	m	35.000	16.25	568.75	
342	入口台阶	优质国产	项	2.000	875.00	1,750.00	

343	顶面防尘 处理	优质国产	m2	80.000	7.50	600.00	
344	天棚吊筋	优质国产	m2	66.000	12.50	825.00	
345	天棚龙骨	优质国产	m2	66.000	97.50	6,435.00	
346	天棚面层	优质国产	m2	66.000	68.75	4,537.50	
347	天棚边线	优质国产	m	35.000	13.75	481.25	
348	墙面一般 抹灰	优质国产	m2	100.000	10.00	1,000.00	
349	满刮腻子	优质国产	m2	100.000	10.00	1,000.00	
350	抹灰面油漆	优质国产	m2	100.000	7.50	750.00	
351	暗窗帘盒	优质国产	m	10.000	100.00	1,000.00	
352	综合配电箱 2	定制定制	台	1.000	3,187.50	3,187.50	
353	电线管	大发银奥 JDG20	m	110.000	12.00	1,320.00	
354	电线管	大发银奥 JDG25	m	110.000	18.00	1,980.00	
355	金属镀锌 桥架	南京华霸 200*100	m	18.000	45.00	810.00	
356	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ- 2.5mm2	m	660.000	3.00	1,980.00	
357	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ- 4mm2	m	110.000	12.00	1,320.00	
358	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJYR -3*4mm2	m	110.000	16.88	1,856.25	
359	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJY- 5*10mm2	m	35.000	53.75	1,881.25	
360	墙壁插座	正泰单相 五孔	套	4.000	16.50	66.00	

361	地面插座	正泰单相 五孔	套	8.000	16.50	132.00	
362	空调插座	正泰单相 五孔	套	2.000	33.75	67.50	
363	PDU	良工输入: 250V 16A 输出: 0.1 位	套	2.000	143.75	287.50	
364	工业连接器	德力西 3 口 16A	套	2.000	21.25	42.50	
365	LED 平板灯	欧 普 300*1200m m	套	12.000	108.75	1,305.00	
366	翘板开关	正泰双联 单控	套	2.000	21.25	42.50	
367	UPS 主机	科 华 YTR3320-J	台	1.000	12,000.00	12,000.00	
368	蓄电池 4	旭 派 12V100AH	节	32.000	700.00	22,400.00	
369	电池架	国产优质 A32	套	1.000	2,000.00	2,000.00	
370	电池开关 箱 2	国产优质 定制	个	1.000	480.00	480.00	
371	电池连接 线等辅材	江 南 BVR10mm2	套	1.000	480.00	480.00	
372	第二级防 雷器	恒 立 信 M2-40	个	2.000	66.25	132.50	
373	第三级防 雷器	恒 立 信 M3-20	个	1.000	66.25	66.25	
374	空开	恒立信	个	3.000	25.00	75.00	
375	等电位连 接 2	优质国产	项	1.000	65.00	65.00	
376	断接箱	优质国产 钢制防火	台	1.000	125.00	125.00	
377	紫铜排	优质国产 30*3mm	m	36.000	87.50	3,150.00	
378	铜编织带	优质国产 25mm2	m	100.000	43.75	4,375.00	

379	镀锌角钢	优质国产 40*40*4mm	m	30.000	16.25	487.50	
380	接地引线	绿 宝 WDZB-BYJR -50mm2	m	30.000	53.75	1,612.50	
381	柜式空调（含室外机）	美的 3P	套	2.000	7,750.00	15,500.00	
382	空调铜管 安装	优质国产	m	15.000	150.00	2,250.00	
383	UPS 主机承 重支架	优质国产 定制	套	1.000	625.00	625.00	
384	电池承重 支架	优质国产 定制	套	1.000	625.00	625.00	
385	超声波防 鼠器	优质国产 定制	台	1.000	122.50	122.50	
386	弱电井 UPS 配电箱	优质国产 定制	台	5.000	750.00	3,750.00	
387	金属镀锌 桥架	南京华霸 100*50	m	100.000	25.00	2,500.00	
388	电线管	大发银奥 JDG25	m	830.000	18.00	14,940.00	
389	电源线	绿 宝 WDZB-BYJ- 2.5mm2	m	830.000	3.00	2,490.00	
390	阻燃铜芯 电缆	绿 宝 WDZB-YJVR -3*4mm2	m	550.000	16.88	9,281.25	
391	抓拍一体 机	海康威视 DS-TCG2CZ -MHX	台	2.000	2,412.50	4,825.00	
392	辅助相机	海康威视 DS-TCG2CZ -MHX	套	2.000	2,412.50	4,825.00	
393	相机配杆	海康威视 配套	个	2.000	400.00	800.00	
394	出入口抓 拍一体机 外置补光 灯	海康威视 配套	个	2.000	875.00	1,750.00	
395	变频右向 4 米直臂 道 闸（2 秒）	海康威视 DS-TMG420 -R	台	2.000	3,475.00	6,950.00	

396	4 米直臂道 闸杆件	海康威视 配套	根	2.000	100.00	200.00	
397	79G 出入口 防碰雷 达	海康威视 DS-TMG034 (防碰)	个	2.000	875.00	1,750.00	
398	雷达配套 电源	海康威视 配套	个	2.000	37.50	75.00	
399	出入口管 理终端	海康威视 DS-TPE300 -S P	套	1.000	3,250.00	3,250.00	
400	显示器	惠 科 ≥ 23.8	台	1.000	700.00	700.00	
401	键盘鼠标	戴尔 KM117	套	1.000	100.00	100.00	
402	道闸基础 (底座)	优质国产	套	1.000	1,250.00	1,250.00	
403	减速带	优质国产	m	20.000	31.25	625.00	
404	控制主机	itcTF-200 67	台	1.000	18,855.10	18,855.10	
405	数字化 IP 网络广 播 客户端管 理软 件	itcV1.0	套	1.000	4,351.74	4,351.74	
406	控制器	itcTF-462 68	台	1.000	2,610.80	2,610.80	
407	寻呼话筒	itcTF-202 67A	台	1.000	2,084.98	2,084.98	
408	IP 网络音 箱	itcTF-207 67	套	1.000	1,305.40	1,305.40	
409	管理电脑	联 想 M4000Q	台	1.000	3,500.00	3,500.00	
410	显示器	惠 科 ≥ 23.8	台	1.000	700.00	700.00	
411	键盘鼠标	戴尔 KM117	套	1.000	100.00	100.00	
412	话筒	itcTF-212 5A	套	1.000	331.84	331.84	
413	CD 播放器	itcTF-212 52	台	1.000	1,012.60	1,012.60	

414	多功能音源控制嵌入软件	itcV2.11	套	1.000	0.00	0.00	
415	IP网络广播系统分控软件	itcV2.03	套	1.000	1,088.24	1,088.24	
416	寻呼话筒	itcTF-20267A	套	1.000	2,084.98	2,084.98	
417	IP网络音箱	itcTF-20767	套	1.000	1,305.40	1,305.40	
418	调音台 1	itcTF-P12FX	台	1.000	2,003.24	2,003.24	
419	IP音频采集器	itcTF-27067	台	1.000	1,220.00	1,220.00	
420	办公桌	优质国产	套	1.000	300.00	300.00	
421	IP网络音箱	itcTF-20767A	套	59.000	1,090.68	64,350.12	
422	IP网络功放终端	itcTF-224067B	台	3.000	2,720.60	8,161.80	
423	IP网络功放终端	itcTF-235067B	台	2.000	3,265.94	6,531.88	
424	壁挂音箱	itcTF-0125	只	85.000	114.68	9,747.80	
425	IP网络功放终端	itcTF-26067B	台	1.000	2,066.68	2,066.68	
426	壁挂音箱	itcTF-0125	只	3.000	114.68	344.04	
427	IP网络功放终端	itcTF-25067B	台	1.000	3,481.88	3,481.88	
428	音柱 1	itcTF-0227	只	14.000	341.60	4,782.40	
429	IP网络功放终端	itcTF-212067B	台	1.000	2,396.08	2,396.08	
430	IP网络功放终端	itcTF-224067B	台	1.000	2,720.60	2,720.60	
431	壁挂音箱	itcTF-0125	只	18.000	114.68	2,064.24	
432	IP网络音箱	itcTF-20767A	套	3.000	1,090.68	3,272.04	

433	IP 网络功 放终端	itcTF-260 67B	台	1.000	2,066.6 8	2,066.68	
434	IP 网络功 放终端	itcTF-250 067B	台	1.000	3,481.8 8	3,481.88	
435	壁挂音箱	itcTF-012 5	只	3.000	114.68	344.04	
436	音柱 2	itcTF-042 7	只	8.000	500.20	4,001.60	
437	无线话筒	itcTF-OSD P6	套	1.000	3,067.0 8	3,067.08	
438	天线放大 器	itcTF-OSD 30	套	1.000	932.08	932.08	
439	话筒天线	itcTF-OSD 4	套	1.000	1,627.4 8	1,627.48	
440	IP 终端	itcTF-201 67	台	1.000	1,631.1 4	1,631.14	
441	前置放大 器	itcTF-012 52	台	1.000	957.70	957.70	
442	纯后级功 放	itcTF-D20 051	台	1.000	5,439.9 8	5,439.98	
443	音柱 3	itcTF-042 7	只	9.000	500.20	4,501.80	
444	室外仿真 音箱	itcTF-002 2	只	9.000	447.74	4,029.66	
445	IP 终端	itcTF-201 67	台	1.000	1,631.1 4	1,631.14	
446	调音台 2	itcTF-P14 FX-4	台	1.000	4,372.4 8	4,372.48	
447	抑制器	itcTF-SSI 0	台	1.000	3,046.3 4	3,046.34	
448	无线话筒	itcTF-OSD P6	套	1.000	3,067.0 8	3,067.08	
449	天线放大 器	itcTF-OSD 30	套	1.000	932.08	932.08	
450	话筒天线	itcTF-OSD 4	套	1.000	1,627.4 8	1,627.48	
451	IP 音频采 集器	itcTF-270 67	台	1.000	1,220.0 0	1,220.00	

452	纯后级功 放	itcTF-D60 051	台	1.000	7,179.7 0	7,179.70	
453	室外号角	itcTF-012 04	只	4.000	761.28	3,045.12	
454	音频连接 线 1	itcTF-018 0A	根	8.000	25.62	204.96	
455	音频连接 线 2	itcTF-018 0B	根	8.000	19.52	156.16	
456	音频连接 线 3	itcTF-018 00K	根	1.000	25.62	25.62	
457	音频连接 线 4	itcTF-018 00P	根	2.000	29.28	58.56	
458	音频连接 线 5	itcTF-180 0F	根	2.000	29.28	58.56	
459	音频连接 线 6	itcTF-180 0D	根	4.000	19.52	78.08	
460	配线	爱普华顿 RVV-2*1.5	m	2,000.0 00	6.05	12,100.00	
461	配线	爱普华顿 RVV-2*25	m	1,300.0 00	9.39	12,203.75	
462	配线	爱普华顿 直 径 7.2mm, 馈 线 50-5-1	m	100.000	12.38	1,237.50	
463	信息发布 软件	惠科定制	套	1.000	5,750.0 0	5,750.00	
464	管理电脑	联 想 M4000Q	台	1.000	3,500.0 0	3,500.00	
465	信息发布 盒	绿联定制	套	3.000	2,750.0 0	8,250.00	
466	HDMI 线	绿联 10 米	根	3.000	156.25	468.75	
467	显示器	惠科	台	2.000	2,187.5 0	4,375.00	
468	户外 P4 显 示屏	惠 科 1R1G1B2	m2	19.450	4,300.0 0	83,635.00	
469	控制系统- 接收卡 1	惠科单卡 带 载 512 ×384	套	1.000	1,062.5 0	1,062.50	

470	开关电源 1	惠科额定 输出电压: 5 ± 0.15VDC;	台	1.000	1,875.0 0	1,875.00	
471	空调(含室 外机)	海尔 1.5P 带断电自 启动	套	1.000	4,375.0 0	4,375.00	
472	配电柜	优质国产 定制	台	1.000	3,750.0 0	3,750.00	
473	落地支架	优质国产 定制	套	20.399	2,300.0 0	46,897.00	
474	电源线及 工程布线	大 华 DH-LDH43- FAI400K	项	1.000	500.00	500.00	
475	42 寸发布 一体机	大 华 DH-LDH43- FAI400K	项	2.000	2,900.0 0	5,800.00	
476	主扩线阵 音箱	itcTF-212 00	台	8.000	3,702.7 0	29,621.60	
477	支架	itcTF-P02 0	套	2.000	1,127.2 8	2,254.56	
478	支架(SL)	itcTF-P04 0	套	2.000	805.20	1,610.40	
479	钢丝绳	国 产 Φ 8mm*1 米	m	16.000	18.75	300.00	
480	钢丝绳锁 扣	国 产 304 不锈钢	个	30.000	4.05	121.50	
481	反听音箱	itcTF-T01 206	只	4.000	2,496.1 2	9,984.48	
482	低音音箱	itcTF-108 18S	只	4.000	3,140.2 8	12,561.12	
483	台唇音箱	itcTF-106 08	只	4.000	1,207.8 0	4,831.20	
484	辅助音箱	itcTF-106 10	只	6.000	1,690.9 2	10,145.52	
485	支架	itcTF-200 A	只	6.000	93.94	563.64	
486	专业功放 (主扩线 阵音箱)	itcTF-221 000C	台	4.000	4,212.6 6	16,850.64	

487	专业数字 功放(反 听 音箱)	itcTF-710 0-DS	台	2.000	4,514.0 0	9,028.00	
488	专业功放 (低音音 箱)	itcTF-221 000C	台	2.000	4,212.6 6	8,425.32	
489	专业数字 功放(台 唇 音箱)	itcTF-510 0-D	台	2.000	2,253.3 4	4,506.68	
490	专业数字 功放(辅 助 音箱)	itcTF-510 0-DS	台	3.000	4,212.6 6	12,637.98	
491	数字调音 台 3	itcTF-P24 FX-4	台	1.000	7,810.4 4	7,810.44	
492	音频处理 器	itcTF-UIB HX8S	台	2.000	8,771.8 0	17,543.60	
493	抑制器	itcTF-SSI 0	台	1.000	2,253.3 4	2,253.34	
494	音频缓冲 器	itcTF-UIY 1	台	1.000	2,031.3 0	2,031.30	
495	无线话筒	itcTF-OSD P6	套	2.000	2,269.2 0	4,538.40	
496	无线话筒	itcTF-OSD PR	套	2.000	2,269.2 0	4,538.40	
497	小振膜话 筒	itcTF-311 60M	套	4.000	496.54	1,986.16	
498	支架(SL)	itcTF-300 0	套	4.000	129.32	517.28	
499	话筒	itcTF-468 38	套	1.000	187.88	187.88	
500	天线分配 器	itcTF-OSD 1	台	1.000	1,289.5 4	1,289.54	
501	分线盒	itcTF-OSD 3L	套	2.000	646.60	1,293.20	
502	话筒天线	itcTF-OSD R	套	3.000	1,117.5 2	3,352.56	
503	会议系统 主机	itcTF-M03 300	台	1.000	4,965.4 0	4,965.40	
504	会议话筒	itcTF-030 1W	台	1.000	1,955.6 6	1,955.66	
505	会议话筒	itcTF-W03 01A	台	7.000	1,955.6 6	13,689.62	

506	发射器(SL)	itcTF-MGG D	台	1.000	2,257.0 0	2,257.00	
507	交换机 1	华 为 SI730S-L8 P-A1	台	1.000	750.00	750.00	
508	充电箱	itcTF-08 W	台	1.000	966.24	966.24	
509	会议话筒 处理器	itcTF-EI HX8L	台	1.000	2,708.4 0	2,708.40	
510	电源管理 器	itcTF-882 0	台	3.000	564.86	1,694.58	
511	室内 P2 显 示屏	惠 科 1R1G1B	m2	30.610	5,100.0 0	156,111.00	
512	控制系统- 接收卡 2	惠 科 单 卡 带 载 512 ×384	套	1.000	3,500.0 0	3,500.00	
513	开关电源 2	惠 科 额 定 输出电压: 5 ± 0.15VDC;	台	1.000	1,875.0 0	1,875.00	
514	二合一处 理器	惠科	台	1.000	2,750.0 0	2,750.00	
515	配电柜	惠科定制	台	1.000	5,250.0 0	5,250.00	
516	安装支架	惠科定制	m2	31.760	1,500.0 0	47,640.00	
517	控制电脑	联 想 M4000Q	台	1.000	3,500.0 0	3,500.00	
518	电源线及 工程布线	优质国产	m	70.000	81.25	5,687.50	
519	室内单红 条屏	惠科	m2	5.000	187.50	937.50	
520	屏体内设 备	惠科	项	1.000	37.50	37.50	
521	增强型接 收卡	惠 科 单 卡 带 载 512 ×384	套	1.000	3,500.0 0	3,500.00	
522	视频卡	惠科	套	1.000	1,250.0 0	1,250.00	

682	云服务器 (55 座)	锐 捷 RG-CS7010 C-60	台	2.000	115,000 .00	230,000.00	
683	教师机	锐 捷 RG-CT6300 C-G3	台	2.000	5,800.0 0	11,600.00	
684	学生终端	锐 捷 RG-smart- ain100S	套	120.000	,200.0 0	132,000.00	
685	教学管理 软件	锐 捷 RG-ClassM anager Rainbow-L icense70	套	2.000	6,250.0 0	12,500.00	
686	48 口接入 交换机	锐 捷 RG-S2910V 2-48GT4SF P -L	台	2.000	6,625.0 0	13,250.00	
687	24 口接入 交换机	锐 捷 RG-S2910V 2-24GT4SF P -L	台	2.000	4,375.0 0	8,750.00	
688	显示器	惠 科 ≥ 21.5	台	110.000	475.00	52,250.00	
689	键鼠套装	联想	套	110.000	125.00	13,750.00	
690	学生电脑 桌	悦 语 诚 CX-KZ-100 6	张	56.000	860.00	48,160.00	
691	学生凳	悦 语 诚 CX-KZ-100 8	张	112.000	86.00	9,632.00	
692	教师桌椅	悦 语 诚 CX-KZ-100 7	套	2.000	1,375.0 0	2,750.00	
693	机柜	京峰 42U	台	2.000	3,125.0 0	6,250.00	
694	电源线	爱普华顿 RVV-3*2.5	m	100.000	12.36	1,236.25	

695	插排	良工五孔四位	套	112.000	34.88	3,906.00	
696	三孔插座	正泰三孔插座	套	112.000	19.75	2,212.00	
697	线槽	佐佑众工200*100mm	套	80.000	45.00	3,600.00	
698	互动终端 硬件设备	畅言智慧课堂XFZHKT-C03	套	4.000	7,500.00	30,000.00	
699	互动终端 系统软件	讯飞讯飞畅言智慧课堂智能互动反馈系统V4.0	套	4.000	20,250.00	81,000.00	
700	教师教学 系统	讯飞讯飞畅言智慧课堂智能教学系统V4.0	套	24.000	1,250.00	30,000.00	
701	教师移动 终端设备	科大讯飞iFLYTEKiclass C6 Plus	台	24.000	2,412.50	57,900.00	
702	学生学习 系统	讯飞讯飞畅言智慧课堂学生版软件V4.0	套	240.000	350.00	84,000.00	
703	学生移动 终端设备	科大讯飞iFLYTEKC6	台	240.000	1,540.00	369,600.00	
704	移动充电 柜	圆杰YD-Z88	台	4.000	6,250.00	25,000.00	
705	第三方服 务费	/	项	1.000	30,000.00	30,000.00	
706	链路租赁 费	/	条	2.000	50,000.00	100,000.00	
707	挖沟槽土 方	/	m3	2,397.600	3.00	7,192.80	
708	挖沟槽土 方	/	m3	186.300	3.00	558.90	

709	余方弃置	/	m3	186.300	3.00	558.90	
710	回填方	/	m3	2,397.6	3.00	7,192.80	
711	人工清底	/	m2	2,632.8	3.00	7,898.40	
712	脚手架搭 拆	/	项	1.000	4,003.37	4,003.37	
713	暂列金额	/	项	1.000	800,000.00	800,000.00	
714	小计					8,246,256.82	
投标报价(1+2+3+...): <u>捌佰贰拾肆万陆仟贰佰伍拾陆元捌角贰分</u> 元; 小写: <u>8,246,256.82</u> 元; (填入投标函和开标一览表)							

注: 1. 所有投标只能选择一种方案, 单价和合价的报价只能是唯一, 且须列出详细的分项报价。(与采购清单项相一致, 不得缺项, 否则视同包含在其他项目。)

2. 投标报价采用综合单价法, 综合单价包括: 设备费、材料费(主材和辅材)、装卸费、运输费、安装费、管理费、利润、税金、风险费、招标代理费、检测费、接入、调试、验收、计算机存储费、评审费、培训及后期服务及国家对中标单位征收的各种税费等所有费用, 综合单价今后将不作任何调整。

投标人名称(盖单位章): 上海昊荃信息技术有限公司

法定代表人(签章): 金浩

日期: 2023 年 03 月 31 日